Iugares de Escritura

- paruit candens lepra quasi
nix. 496.
- Cap. 16. v. i. Ecce Chor filius
Ihaar, filij Caath. &c. 467.
- Vers. 3. Cū stetissent adue sus
Moysēm, & Aaron, dixerūt
&c. 32.
- Vers. 12. Misit Moysēi, ut vo-
caret Dathan, & Abiron
filios Eliab, &c. 32.
- Vers. 31. Dirupta est terra sub
pedibus eorum, & aperte
os suum devorauit illos. 332.
- Vers. 47. Quod cū fecisset Aa-
ron, & cucurisset ad media,
&c. 174.
- Cap. 17. v. 8. Inuenit germina-
se virgam Aaron in domo
levi, &c. 44 354.
- Cap. 20. v. 8. Loquimini ad pe-
tram, & illa dabit aquas. 72.
- Vers. 11. Egressæ sunt aqua lat-
gissimæ 72. 340.
- Cap. 22. v. 5, Misit nuncios ad
Balaam filium Beor ariolum,
ut vocarent eum. 46.
- Vers. 12. Noli ire cum eis ne-
que maledicas populo, 46.
- Vers. 14. Reuersi Principes di-
xerunt ad Balac: Noluit Ba-
laam, &c. 307.
- Vers. 15, Ille multo plures, &
nobiliores. quām anteā mis-
erat, mitt. 307.
- Vers. 21. Profectus est cum
eis. 85,
- Vers. 22, Stetit Angelus Do-
mini in via contra Balaam,
&c. 85, 306 49.
- Vers. 23. Cenēs asina Ange-
lum stantem in via cuagina-
10. placio, &c. 54. 332, 487,
Vers. 25, Autem iacentis pe-
dem. At ille iterum veibera-
bat eam, 488,
- Vers. 28, Aparuit Dominus os
asina, & locuta est 447,
- Vers. 31, Videl Angelum stan-
tem in via cuaginato gladio,
&c. 487. 488, 489,
- Vers. 33, Nisi abna declinasset
de via, dans locum resi-
stenti, te occidisse. 54,
- Cap. 23, v. 5, Dñs posuit verbum
in ore eius 446,
- Vers. 13, Veni mecum in alte-
rium locum, unde partem
Israel videas, &c. 112,
- Cap. 24. v. 14. Verumtanē per-
gens ad p̄ pulum meū da-
bo consilium, &c. 447.

Ex Deuteronomio.

- Cap. 32. v. 12. Sicut aquila pro-
vocans ad volandum pul-
los suos, & super eos voli-
tans, &c. 504.

- Vers. 12, Dominus solus duxi
eius fuit, 504,

Ex Iosue,

- Cap. 2, v. 3, Educ viros, qui
venerunt ad te 58,

- Vers. 4, Fateor, Venerunt ad
me, 5, 8,

- Cap. 3 v. 15, Ad instar montis
intumescentes apparebant
precul, &c. 144.

- Cap. 10, v. 13; Stetit itaque Sol
in medio cœli 259,

Ex libro Iudicium,

- Cap. 9, v. 15 Egrediatur ignis
de shamno, & deuoret ce-
dros Libani, 325,

Tabla de los

- Cap. 12. v. 6.** Interrogabatur: Dic ergo, Scibboleth, &c. 413.
- Cap. 14, v. 12** Proponam vobis problema, 469.
- Vers. 4.** de comedente exiuit cibus, & de forti egressus est dulcedo, 469.
- Cap. 15. v. 4.** Perrexit, &c cepit trecentas vulpes, 469.
- Cap. 16. v. 3.** Conlurgens apprehendit ambas portas foreas cum pastibus suis, &c. 93.
- Vers. 5.** Venerunt ad eam Principes Philistinorum, 35.
- Vers. 7.** Si septem neruicis funibus necdum siccis, & adhuc hamentibus, &c. 225.
- Vers. 12.** Vinxiteum, & clamavit: Philistijm super te Sanson 419.
- Vers. 18.** Illa dormire eum fecit super genua sua, &c. 450.
- Vers. 19.** Vocauit tonsorem & rasit septem crines eius, &c. cepit abigere eum, &c. 419.
- Vers. 21.** Quem cum apprehendissent Philistijm, statim eruerunt oculos eius, &c. 225. 415.
- Vers. 26.** Dixit puer regenti gressus suos: Dimitte me, ut tangam, &c. 469.
- EX 1. Regum.
- Cap. 1. v. 13.** Loquebatur in corde suo tantumque labia illius mouebantur 511.
- Vers. 22.** Ducam eum, ut appareret ante coaspectum Domini, & maneat ibi iugiter. 351.
- Cap. 2. v. 2.** Oculi eius caliga-
- uerant, nec videre poterat, 511.
- Vers. 11.** Erat minister in con-spectu Domini. 351.
- Vers. 12.** Filij Heli filii Belial; nescientes Dominum, neque officium Sacerdotum ad populum 351.
- Vers. 29.** Misericordia tua nos asti filios tuos, quam me, ut comederetis primicias, &c. 350
- Vers. 31.** Ecce dies veniunt, & praecidam brachium tuum, &c. 352.
- Cap. 3. v. 12.** In die illa suscitarbo aduersum Heliomnia, quae locutus sum. 293.
- Vers. 18.** Indicauit ei Samuel vniuersos sermones, &c. non abscondit ab eo 293.
- C. 4. v. 7.** Venit Deus in castra: confortamini, & estote viri Philistijm: confortamini, & bellate. 319.
- Cap. 5. v. 3.** Ecce Dagon iacebat pronus in terra ante arcana Domini, &c. 214.
- Vers. 4.** Caput autem Dagon, & duæ palmæ manus eius abscessæ erant super limen. 214.
- Cap. 10. v. 26.** Num saluare nos poterit iste? Et depexerunt eum, &c. 218.
- Cap. 12. v. 3.** Loquimini de me coram Domino, si quæpiam, &c. 509.
- Cap. 14. v. 4.** Erant inter ascensus, per quos nrebatur Io-nathas transire, &c. 92.
- Vers. 6.** Veni, transeamus ad stationem incircuicorum hoy

Lugares de Escritura.

- horum. &c. 365.
Vers. 13. Ascēdit Ionathas manib⁹. & pedibus rep̨as. 365.
Cap. 16. v. ii. Adhuc reliqu⁹ est parvulus, & pafit oves.
412.
Vers. 23. Quandocumque spiritus Domini malus arripiebat Saul, &c. 422.
Cap. 17. v. 36. Leonem, & vrum interfeci ego seruus tuus. 364.
Vers. 38. Induit Saul David ve timentis suis. 390.
Vers. 39. Accinctus ergo David gladio super vestem suā cœpit tentare. &c. 104.
Cap. 18. v. 3. Inierunt David, & Ionathas fædus 263.
Vers. 7. Saul percussit mille, David decem millia. 218.
Vers. 10. Tenebat Saul lanceā, & misit eam putans quod configere posset David, &c. 66. 349. 401,
Vers. 17. Saul reputabat dices: Non sit manus mea in eum, &c. 179.
Cap. 20. v. 16. Pepigit ergo Ionathas fædus cū domo David. 263.
Vers. 23. Arripuit Saul lanceā, vt percuteret eum. 66. 349.
Vers. 31. Omnibus diebus, quibus filius Isai vixerit super terram, &c. 349.
Cap. 24. v. 3. Attamen Saul tria millia electorum virorū ex omni Israel, &c. 472.
Vers. 6. Percussit eorū suū David, eo quod absidisset orā
catamidi: Salm. 331.
Vers. 10. David querit malum aduersum te? 471. 492.
Vers. 17. Lenuit Saul' vocē suam, & fleuit. 341.
Cap. 23. v. 14. Vix senex ascēdit, & ips⁹ amictus est pallio. 200.
Ex 2, Regum,
Cap. i. v. 4. Saul, & Ionathas interierunt. 13.
Vers. 9. Sta super me, & interfice me: quoniam tenet me angustiæ. 13.
Vers. 21. Ibi abiectus est clypeus fortium, clypeus Saul quasi non esset vñctus oleo. 126. 433.
Cap. 2. v. 23. Percussit ergo eū Abner auersa hasta in inguine, & transfodit, &c. 233.
Cap. 12. v. 4. Tulit ouem viri pauperis, & præparauit cibos, homini, qui venerat ad se 415
C. 13. v. 13. Loquere ad Regem & non negabit me tibi. 429.
Cap. 18. v. 9. Adhæsit caput eius querui. 423.
Ex 3, Regum.
Cap. 3. v. 25. Dividite infantē viuum in duas partes, & date dimidiām partē vni, &c. 122.
Vers. 27. Date huic infantē viuum & non occidatur. 399.
Vers. 28. Audiuī itaque omnis Israēl iudicium, quod iudicasset Rex &c. 150.
Cap. 10. v. 7. Veni, & vidi oculis meis, & probauit, quod media pars mihi nunciata non fucit; maior est sapientia, etc. 30.
Vers.